Concurs 1 Loc lansare . BES A
Distanta : Data lansarii ; gﬂ:iﬁ? Qg}&ﬁ
Cod columbofil: 05008 004185 Columbofil : Radu Ton
Latitudine : +046.41,43,2 Longitudine : +026.38.47,0
Ceas Atomic : 24.07.24 11:24:26 GPS Ceas Atomic 28.07.24 15:22:45 LIVE
Ceag BENZING : 24.07.24 11:24:26 +000 Ceas BENIZING : 28.07.24 15:22:4% +0Q0
Sincronizare : 24.07.24 11:24:26 GPS+03h :
Por. imbarcati: 067 Por. sositi 038
Nr.! Serie inel Cule|Nr.inel |Bosire Nr. [Nom|Sec|{Cbs.
crt are [Senzor Data QOra Ant Nr.
061 RO 22 1061819 rlrre |DBOLSASOIZT7.07 20:45:22.9| 61 j00310K (023
002 RO 22 0179437 MITIC |DRO4141E|[27.07 21:02:01.2¢ 01|001j0OK (125
003 RO 23 0437323 MITIGC IDR0O41420127.07 21:09:34.4] 02|036|0K [145
004 RO 23 04354008 FlTILI I DBO16AZFIZT7.07 21:20:06.8| 03{04110K |087
g0s RC 23 04395457 FICOUCA |DBOOARFDIZ27.07 21:48:44.3| 02044 :10K |0b2
Q06 RO 23 (0439451 FIALBS | DEOQACIB|28.07 02:36:23.2; 021051;0K (016
007 RO 23 0438490 FlTIC IDBOZD3IT7D|28.07 05:42:59.7] 03[004|0K (030
008 RO 23 0437332 MIADLBSIDR041431128.07 05:56:53.8| 01|010|OK |l12
o008 RGC 22 0179427 FITIGQ |DBOZD3ISEIZB.07 06:04:43.5| 01|056[0K [034
010 RO 22 1061858 FiTIC |DBO16A45(28.07 06:04:47.0f 01{053|0K {084
011 RO 22 0179498 M|ROS iDR0O41430128.07 06:18:38.6{ 03j011|0K {138
012 RO 23 0435414 loUTA I DROLIFLL7I28.07 06:21:13.8] 03j083|0OK (026
13 RO 23 0439449 FITTE |DBOL6A4AIZ8.07 06:53:27.9| 082|055 10K (071
014 RO 23 0439434 FiALBS |DA37278E128.07 07:19:47.2| 02:048]0K |049
015 RO 23 0437546 MITIC |DB041427|28.07 07:26:54.51 03{032|0K {183
Dls RO 22 1061825 MITTG |DBO414SCI28.07 07:27:13.8] 01023 (0K {134
017 RO 23 04373589 F|Pic |DBOOAC27128.07 07:29:02.6| 0L|067I0K |024
018 RO 23 0437351 MIGUT |DAS7A7F3{2B.07 07:33:51.6 02{037;0K 085
018 RO 23 (3437316 MiCcuC {DBROIFOES|(28.07 07:55:35.5 031025|0OK {202
Qz0 RO 23 0437390 FlTIG DROOAREC!28.07 08:15:58.3] 01052 (0K |0&6
021 RO 22 1061821 F|TIG {DBO2D37A 28.07 08:32:36.7| 01|061[|0K |06&8
022 RO 23 0435486 MIROS |DB041410i28.07 (8:38:56.7| (G31013{0K (124
023 RO 23 0438479 FITRES |DEO1LFORE3128.07 (B:55:00.1| 01i045]0K (013
024 RO 23 (0437383 MIALEBS I DBO4A141A[I28.07 09:18:16.91 031014i0K {155
025 EQ 22 1061817 M|TIG {DB041437128.07 09:19:45.31 03j033|0K {139
026 RC 23 (437342 FirrLI | DROOABF3 I28.07 09:32:46.6] 01 |062|0OK j052
027 RO 23 04398495 FIALBE |DBOGACI4 | 28.07 09:44:326.,5| 021038]0K (006
028 RO 23 04373089 MIGULI I DBO41415(28.07 09:57:11.91 (03]016j0K [146
029 RO 22 017943239 M|ALBSIDRO41449(28.07 10:07:36.,11 03j012j0K (170
030 RO 23 0439404 FITILIIDRO2D367(28.07 10:43:57.7F 02| 064 |0K 1063
031 RO 23 0437340 FloIg [DBRODACLSIZ28.07 10:50:06.3| 03 |066[0K | 017
032 RQ 22 10€1868 MITIG [DBO41465128.07 11:40:14.1( 01102210K 179
433 ROC 22 0179491 MIALEBS |IDRO4144E[28.07 12:31:27.11 0302410K 1196
034 RGO 22 0179462 F|TIG IDAOCSFCN|28.07 12:49:44.4) 01j060|CK {039
035 RO 23 0437391 F|ALBS IDRODABCDIZ8.07 13:05:34.3| 03(042|0K |038
mummm» B BN ZING Expresas G 2 <g====



| BENZING ~ PISA SOSIRY EVALUARE din 289,07.24 18:41:40 {
Concurs : 1 Lo¢ lansare 3
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 05002 004185 Columbofil ; Radu Ton
Latitudine +046.41.43,2 Longltudine : +026.38.47,0
{eas Atomic 24.,.07.24 11:24:26 GPS Ceas Atomic v 28.07.24 15:22:45 LlVE
Ceag BENZING 24.07.,24 11:24:26 +0Q00 Ceas BENZING : 28.07.24 15:22:45 +000
Sincronizare 24.07.24 11:24:26 GPS+03h :
Por. imbarcati: 067 Por. sositi : 0328
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |(Sosire Nr. |NomiSec|Cbs.
ort are |Senzoy Pata OQra Ang Nr
036 RO 22 1061854 FIALBS IDBO16A25128.07 14:56:42.6] 002|049 |0K |077
%k RO 23 0439461 CM|TIG (DB041426128.07 17:08:20.0) 03|029|0K 137
* &%k RO 22 0179457 M(TILI | DRO4143A(28,07 18:34:52.51 011002 (0K 1190
RO 22 0179441 F|TIG |DBOOABCA|Por. nesosgsit 403
RO 22 1061837 i PAGA | DEQOABDRE | Por. nesosit 04
RO 23 0437336 FIALBS |DBOSABCR | Por. nesosit 405
RO 23 0437349 FIALBS ([DALI9BACL | Por. nesosit 012
RO 23 0439441 F|ALBS|DBO1F112|Por. nesosit 019
RO 22 1061850 FITIG |(DASER7CZ | Por. nesosit 028
RO 23 0439410 FIROSA |DBOCABDC | Poxr. nesosit 032
RO 23 0437327 FIALBS (DAD3S228 | Por. nesosit 033
RO 23 0437398 FiTIG |DBO16AZEIPor. nesosit 674
RO 23 0437307 FIiALBS IDROORBFE | Por. nesosit 076
RO 23 0437551 FiTIG [DBO2D394 | Por. nesosit 100
RO 23 0437378 ‘MIRCS (DBQ4140B!Por. nesosit 104
RO 23 0437308 MIALRS{DB041423 | Por, nesosit 107
RO 23 0439467 M|TIG [DB04144C{Por. nescsit 115
RO 23 0439500 M|(GULI{DB041411Poxr. nesosit 122
RO 23 (437314 M|TIG {DB04141D| Por. nesosit 127
RO 22 0179458 M|TIG |DBO431417|Por. nesosit 132
RO 23 0437339 MIALBRS |DRC4L43D | Por. nesosit 138
RO 23 0437331 MiALRS ([DB04140A | Por. nagosit i41
RO 23 0437318 MITIG |DBQ41461 |Por. nesosit 142
RO 23 0437367 MiALBS |DB04144F | Por. nesosit 144
RO 23 0437355 MiGUT |DB04146B Por. nesosit 156
RO 23 0439453 MITIG (DB041454 i Por. nesosit 161
RO 23 04395458 MICUC (DB041432iPor. nesosit 169
RO 22 1061832 MITIG DB041448iPor. nesosit 172
RO 23 Q437847 MITIC [PB041468Por. nesosit 178
RO 23 0437343 M|ALBS {DB041456 | Por. nesosit 181
RO 23 04394458 M|GULI|DB{41455 | Por., nesosit 192
RO 23 0437338 M|GULI{DRBO41436 | Por. nescgit 194
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Versiune 8W : RO-04.34 Cod concurs : 046886 Serie ceas 218543

Antena Club

1" BENZING 48305478 SW-4.5 HW-8.1

Autorizare

BAD009B6



Conours : 1
Distanta 3
Cod columbofil: 05009 Q04185

Latitudine » +046.41.43,2

Ceas Atomic
{Ceas BENZING

[T T

24.07.24 11:24:
24.07.24 11:24:

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine :

26  GPS
26 +000

Imbarcare

Data

Ora

11:30:51
11:31:38
11:32:16

 11:32:34

11:32:47
11:32:53
11:32:55
11:33:05
11:33:13
131:33:139
11:33:25
11:33:30
11:33:38
11:33:43
11:33:48

11:33:54

11:33:58
11:34:04
11:34:17
11:324:23
11:34:28
11:34:32
11:34:37
11:34:43
11:34:48
11:34:59
11:35:03
11:35:08
11:35:12
11:35:16
11:35:20
13:35:25
11:35:30
11:35:34

E7#

27.07. 2029

Radu

+026.38.47,90

Sincronizare 24 .07.24 11:24:26 GPS+03h
Por. imbarcati: 087 :
Nr Serie inel CuloiNr.inel
are |Senzor
o1 RO 22 0179437 MITIG [DBOL141E
002 RO 22 0178457 M TILI|{DB04143A
003 RO 22 1061819 FITIG |DBOL6ASO
004 RO 23 04398490 FITIC [DBO2D3T7D
005 RG 23 0437338 MIGULI I DBR041436
006 RO 23 0437378 MIROS |[DBH4140B
007 RO 23 0437331 MiALBS  DBU41404A
008 RC 23 0437308 MIALBS |DBG41423
Q09 RO 23 0437339 MIALRES iDB04143D
010 RO 23 0437332 MIALBS [ DBO41431
011 RO 22 0179498 MIROS |DB041430
012 RO 22 0179439 M|ALBRS {DB(4144%
013 RO 23 0439486 MIROS [DB041410
014 RO 23 0437383 MiALBS |DB04141A
gls RO 23 0439500 MIGULI {DB043413%
016 RO 23 0437308 MI{GULI|DB041415
017 RO 23 0437343 MIALBS |DR0G41456
olg RO 23 0439445 MIGULI{DB{41455
Qis RO 23 04377318 MITIG [DB0414861
Q20 RO 22 1061832 M|TIG |DRG41448
021 RO 23 0439453 MITIG iDBR041454
022 RO 22 1061868 MiTIG [(DBO41465
023 RC 22 1061829 M| TIG |{DBG4145%C
G624 RO 22 0179491 MIALBS | DBO4144E
025 RO 22 0437316 MICUC [ DBOLFGES
026 RO 23 04394867 MITIG [DB04144C
Q27 RO 23 (0437355 MiGUT (DBO41468B
628 RO 23 0423%458 MiCUOC (DB0O41432
Q2% RO 23 0439461 MITIG {DB041426
030 RO 23 0437314 MITIGC DB04141D
031 RO 23 0437367 M[|ALBS |DBO41I44F
032 RO 23 0437546 MITIC (DRO41427
033 ®O 22 1081817 MiTIG DB0£1437
034 RO 22 0179458 M|TIG |DBG41417
335 RO 23 0437547 MITICG (DB041468
m===» B ENZING
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Concurs

Digtanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

-
>

05009 004185
+ +046.41.43,2

24.07.24 11:24
24.,07.24 11:24

126
126 +000
:26 GRS+03h

Lo lansare s

Data lansarii
Columbofil
Longitudine :

GPS

Radu
+{026&

Imbarcare

Sincronizare : 24.07.24 11:24
Por. imbarcati: 067
Nx Serie inel Cule
are
636 RO 23 0437323 MITIG
037 RO 23 (437351 MigoT
038 RO 23 3439485 FIALBS
039 RC 23 0437336 F | ALBS
0440 RO 23 0439410 F|ROSA
g4l RO 23 0439409 FITILI
(042 RO 23 0437391 ¥Fi1ALBS
043 RC 23 0437327 F|ALBS
044 RO 23 0439457 FlCUCA
045 RO 23 0439479 FITRES
¢4d6 RO 22 1061837 | PAGA
047 RC 23 0437307 FiALRBS
48 RC 23 0439434 FlALBS
049 RO 22 1061854 F{ALBS
$50 RO 23 0437349 FIALBS
051 RO 23 0438451 FIALBS
052 RG 23 0437390 F|TIG
053 RO 22 10618%9 F|TIG
054 RO 23 0439441 FiALBS
055 RO 23 04392448 PIiTIG
056 RG 22 0178427 FITIG
057 RG 23 (0437551 FITIG
ahe RO 23 0437398 FITIG
{459 RO 22 0179441 FITiG
060 RO 22 0179462 FITIG
051 RO 22 1061821 FITIG
062 RO 23 (0437342 FITILI
063 RO 23 0439414 FiGUTA
064 RO 23 0435404 FiTILI
065 RC 22 1061850 F|TLG
066 RO 23 0437340 F{TIG
a6l RO 23 04373389 FITIG

Semnaturi

e

Versiune SW

Antena Club

RO-04.3 Cod

e

BENIZI

=m====

Nr.inel
Senzor

DBE41420
DAGTATF3
DBOOACLIA
DEOQARCE
DBOOARDC
PDBO16AZYE
DBOOABCD
DAD35228
DBOCARFD
DBOLFOE3
DROOABDB
DEQOABFS
DA3T7278E
DBOL16AZS
DA19E4C]
DBOOACIE
DBOOARBED
DBO16A4S
DBO1F112
DBOl1&A4A
DBOZD3SE
DBO2D3 34
DBO1GAZE
DBOOABCA
DAGOSFCO
DBG2D3T7A
DRGOABPRZ
DBOI1F1L17?
LRO2D367
DASEF7(2
DROOALILS
DBOQACZT

concurs

NG

Data

: G4

BENZING 48905478 SW-4.5 HW-8.1
EXpress

Ora

11:35:39
11:35:43
11:35:57
11:36:07
11:36:12
1L:36:17
11:36:21
11:36:25
11:36:31
11:36:36
11:36:40
11:36:44
11:36:49
11:36:54
11.:36:58
131:37:05
31:37:11
11:37:15
11:37:19
11:37:24
11:37:36
311:37:47
11:37:52
11:37:56
131:38:02
11:38:10
11:38:15
11:28:19
11:38:25
311:38:30
11:38:36
11:38:40

6886

Serie ce
Autoriza
G 2 <

fon
.i38.47,0

Imbarcare/Desigilare

216543
: 80000F34




